

## **Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č. 12/2021**

na stavebné práce  
uzavretá podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v  
platnom znení medzi

I.

### **Zmluvné strany**

#### **Objednávateľ**

:

Názov: **Obec Blatné Remety**  
So sídlom: **Obecný úrad Blatné Remety 26, 072 44 Blatné**  
Remety  
Zastúpený: **Mgr. Radoslav Gunar – starosta obce**  
IČO: **00326046**  
DIČ: **2020742735**  
telefónne číslo: **+421 56 659 72 35, +421 951 301 481**  
e-mail: **blatneremety1@gmail.com**

(ďalej ako „objednávateľ“)

a

#### **Zhotoviteľ:**

Obchodné meno spoločnosti: **RAVOZA s.r.o.**  
Adresa sídla spoločnosti: **072 31 Vinné 3662**  
IČO: **50310810**  
DIČ: **2120270328**  
IČ DPH: **SK2120270328**  
Bankové spojenie: **ČSOB a.s.**  
Číslo účtu: **SK12 7500 0000 0040 2317 9590**  
Zastúpený: **Ing. Rastislav Vojna - konateľ**  
Tel: **+421 905 434 633**  
E-mail: **vojna@gmail.com**  
Zapísaný: **Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro,  
vložka č. 39100/V**

(ďalej len „zhotoviteľ“)

### **PREAMBULA**

Zmluvné strany ako výsledok zákazky realizovanej postupom podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „**Rekonštrukcia a modernizácia Kultúrneho domu Blatné Remety**“ uzatvorili dňa 10.12.2021 Zmluvu o dielo.

V súlade s bodom 14.1 sa zmluvné strany dohodli na Dodatku č.1 k Zmluve o Dielo, ktorým sa mení bod 5.1.1 článku 5. Cena dôvodom zmeny ceny diela je uplatnenie nárokov zhotoviteľa vzhľadom na skokový nepredvídateľný nárast stavebných materiálov a prác spôsobený pandémiou COVID-19 a vojnou Ruskej federácie na území Ukrajiny.

## Článok č. 5 CENA

Pôvodná cena diela :

5.1.1 celková zmluvná cena bez DPH	21 305,81 eur
5.1.2 sadzba 20 % DPH.	4 261,16 eur
5.1.3 celková zmluvná cena vrátane DPH	<b>25 566,97 eur</b>

sa mení na :

5.1.1 celková zmluvná cena bez DPH	24 480,70 eur
5.1.2 sadzba 20 % DPH.	4 896,14 eur
5.1.3 celková zmluvná cena vrátane DPH	<b>29 376,84 eur</b>

## Článok č.16 Záverečné ustanovenia

- 16.9 Tento dodatok zmluvy nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami, s účinnosťou nasledujúci deň po jeho zverejnení na stránke objednávateľa.
- 16.10 Dodatok Zmluvy je vyhotovený v troch origináloch, z ktorých dve vyhotovenia obdrží objednávateľ a jedno vyhotovenie dodatku obdrží zhotoviteľ.
- 16.11 Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok zmluvy prečítali, s jeho obsahom sa riadne a podrobne oboznámili, pričom všetky ustanovenia zmluvy sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavovaná v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojim podpisom.
- 16.12 Ostatné články a body zmluvy o dielo sú nedotknuté týmto dodatkom č.1 a ostávajú v pôvodnom znení.
- 16.13 Nedeliteľnou súčasťou dodatku zmluvy je :

Príloha č. 1 – Položkovitý ocenený výkaz výmer – upravený rozpočet

V Blatných Remetoch, dňa: 31.05.2023

Vo Vinnom, dňa: 31.05.2023

Za objednávateľa:



Mgr. Radoslav Gunar  
starosta obce

Za zhotoviteľa:

RAVOZA s.r.o.  
072 31 VINNÉ 3662  
IČO: 50 040 910  
703-28

konateľ

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021-12-08  
Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia kultúrneho domu Blatné Remety

JKSO:  
Miesto: Blatné Remety

KS:  
Dátum: 30.5.2023

Objednávateľ:  
Obec Blatné Remety

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
RAVOZA s.r.o. Vinné 3662, 072 31 Vinné

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>24 480,70</b>
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	24 480,70	4 896,14
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>29 376,84</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka



RAVOZA s.r.o.  
072 31 VINNÉ 3662  
IČO: 50 310 810  
K2120270328

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021-12-08

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia kultúrneho domu Blatné Remety

Miesto: Blatné Remety

Dátum: 30.05.2023

Objednávateľ: Obec Blatné Remety

Projektant:

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>24 480,70</b>	<b>29 376,84</b>
1	Rekonštrukcia vnútorných pries	15 724,47	18 869,36
2	Ústredné vykurovanie	8 701,55	10 441,86
3	OPZ	54,68	65,62

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia kultúrneho domu Blatné Remety

Objekt:

**Rekonštrukcia vnútorných priestorov**

JKSO:

Miesto: Blatné Remety

Objednávateľ:

Obec Blatné Remety

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**15 724,47**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 724,47	20,00%	3 144,89

**Cena s DPH**

**v EUR**

**18 869,36**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka



RAVOZA s.r.o.  
072 31 VINNÉ 3662  
IČO: 50 310 810  
IČ DPH: SK2120270328

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia kultúrneho domu Blatné Remety

Objekt:

**Rekonštrukcia vnútorných priestorov**

Miesto: Blatné Remety

Dátum: 30.05.2023

Objednávateľ: Obec Blatné Remety

Projektant:

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**15 724,47**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**8 391,35**

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 694,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

980,87

99 - Presun hmôt HSV

716,28

### PSV - Práce a dodávky PSV

**7 333,12**

762 - Konštrukcie tesárske

1 000,94

766 - Konštrukcie stolárske

2 175,95

771 - Podlahy z dlaždíc

3 338,43

783 - Nátery

241,80

784 - Dokončovacie práce - maľby

576,00

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia kultúrneho domu Blatné Remety

Objekt:

**Rekonštrukcia vnútorných priestorov**

Miesto: Blatné Remety

Dátum: 30.05.2023

Objednávateľ: Obec Blatné Remety

Projektant:

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**15 724,47**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 391,35
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
1	K	416251101	Podhľad RIGIPS RF 2x12,5-OK,upevnenie na závesoch	m2	0,000	57,50	0,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 694,20
2	K	612420001	Penetrácia pod omietku	m2	200,000	1,15	230,00
3	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	200,000	5,75	1 150,00
4	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	2,400	14,95	35,88
5	K	612465114	Príprava podkladu,prednástretek BAUMIT,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	200,000	1,15	230,00
6	K	612465132	Vnútorná omietka stien BAUMIT,vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MCS 35 hr.1,5 cm	m2	200,000	14,45	2 890,00
7	K	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	200,000	6,90	1 380,00
8	K	632440515.S	Adhézny mostík	m2	84,600	9,20	778,32
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				980,87
9	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	200,000	2,30	460,00
10	K	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t	m2	6,000	17,25	103,50
11	K	974082112	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm -0,002 t	m	20,000	0,58	11,60
12	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	200,000	1,15	230,00
13	K	979080001	Poplatok za skládku	T	2,532	37,95	96,09
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,103	4,03	12,51
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,320	0,68	17,22
16	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,103	11,50	35,68
17	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,412	1,15	14,27
D	99		Presun hmôt HSV				716,28
18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,914	28,75	716,28
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 333,12
D	762		Konštrukcie tesárske				1 000,94
19	K	762521812.S	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm, -0,02400 t	m2	23,800	2,88	68,54
20	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	23,800	9,20	218,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	605110000100.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť I hr. 13-15 mm, š. 60-130 mm	m3	1,404	460,00	645,84
22	K	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	1,300	2,30	2,99
23	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	9,363	6,90	64,61
D 766			Konštrukcie stolárske				2 175,95
24	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	2,000	28,75	57,50
25	M	611650001190	Dvere vnútorné protipožiarna drevené šxv 1450x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, P 3D dub,	ks	2,000	575,00	1 150,00
26	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel, povrch nerez brúsený	ks	2,000	23,00	46,00
27	K	766701121.S	Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkridlové	ks	2,000	57,50	115,00
28	M	611810000400.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere dvojkridlové	ks	2,000	333,50	667,00
29	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	20,355	6,90	140,45
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 338,43
30	K	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	84,600	20,13	1 703,00
31	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxhr 598x598x10 mm, protišmykové	m2	89,676	15,53	1 392,67
32	K	771579811.S	Montáž prechodového profilu	m	3,000	1,15	3,45
33	M	553640001630.S	Prechodový profil	m	3,030	2,30	6,97
34	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	31,061	7,48	232,34
D 783			Nátery				241,80
35	K	783892220.S	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné, syntetickým impregnačným lakom, omietok stien dvojnásobné	m2	60,000	4,03	241,80
D 784			Dokončovacie práce - maľby				576,00
36	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	200,000	2,88	576,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia kultúrneho domu Blatné Remety

Objekt:

Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: Blatné Remety

KS:

Dátum: 30.05.2023

Objednávateľ:

Obec Blatné Remety

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 701,55**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 701,55	20,00%	1 740,31

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10 441,86**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



**RAVOZA s.r.o.**  
072 31 VINNÉ 3662  
IČO: 50 310 810  
IČ DPH: SK2120270328

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia kultúrneho domu Blatné Remety

Objekt:

**Ústredné vykurovanie**

Miesto:

Blatné Remety

Dátum:

30.05.2023

Objednávateľ:

Obec Blatné Remety

Projektant:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**8 701,55**

### HSV - Práce a dodávky HSV

290,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

287,10

99 - Presun hmôt HSV

3,33

### PSV - Práce a dodávky PSV

**8 389,84**

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

4 109,55

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

715,56

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

199,02

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

951,40

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

2 414,31

### OST - Ostatné

21,28

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia kultúrneho domu Blatné Remety

Objekt:

Ústredné vykurovanie

Miesto: Blatné Remety

Dátum: 30.05.2023

Objednávateľ: Obec Blatné Remety

Projektant:

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 701,55**

D HSV Práce a dodávky HSV 290,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 287,10

1	K	971042231	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,0225 m <sup>2</sup> , do 150 mm, -0,00700t	ks	2,000	10,35	20,70
2	K	972054211	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m <sup>2</sup> , hr.do 120 mm, -0,02300t	ks	2,000	6,10	12,20
3	K	974000001	Búracie práce a vysrávky	súb	1,000	230,00	230,00
4	K	974031132	Vysekanie rýh v akúkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	10,000	1,75	17,50
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,120	5,75	0,69
6	K	979080001	Poplatok za skládku	T	0,120	37,95	4,55
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,120	0,68	0,08
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,120	10,35	1,24
9	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,120	1,15	0,14

D 99 Presun hmôt HSV 3,33

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,187	17,83	3,33
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 389,84

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 4 109,55

11	K	731161000.S	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného do 24 kW	ks	1,000	575,00	575,00
12	M	484120002100	Kotol plynový, kondenzačný, kombinovaný Vitodens 100-W pre prevádzku s konštantnou teplotou, výkon 4,7-26,0 kW (50/30°C)/4,3-23,7 kW (80/60°C), VISSMANN	ks	1,000	2 185,00	2 185,00
13	K	731361101.S	Nerezový komín dvojplášťový DN 150 mm, výšky 8 m	súb.	1,000	1 277,65	1 277,65
14	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	5,000	14,38	71,90

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 715,56

15	K	732331866.S	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 50 l	ks	1,000	57,50	57,50
16	M	484620007800.S	Nádoba expanzná s vymeniteľným vakom pre solárne systémy, objem 50 l, 10 bar	ks	1,000	172,50	172,50
17	K	732422010.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 15 výtlač do 6 m rozpon 130 mm	ks	1,000	28,75	28,75
18	M	426110050200.S	Čerpadlo obehové, automatické riadenie výkonu s ovládaním na diaľku, DN 15, max. dopravná výška do 6 m, liatinové, stavebná dĺžka 130 mm	ks	1,000	366,85	366,85
19	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	6,256	14,38	89,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							199,02
20	K	733167424.S	Montáž plasthliníkovej záslepky lisovaním D 26 mm	ks	10,000	2,30	23,00
21	K	733167427.S	Montáž plasthliníkovej záslepky lisovaním D 32 mm	ks	40,000	3,45	138,00
22	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	50,000	0,26	13,00
23	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,740	14,38	25,02
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							951,40
24	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	7,000	2,88	20,16
25	M	5517200420	Termostatická hlavica	ks	7,000	17,25	120,75
26	M	5510900311	Guľový kohút vypúšťací	ks	7,000	63,25	442,75
27	M	5510900330	Ovzdušňovací ventil DN 15	ks	7,000	51,75	362,25
28	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	9,459	0,58	5,49
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							2 414,31
29	K	735153300	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies VSŽ s príplatom 8 %	ks	7,000	1,73	12,11
30	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	7,000	5,75	40,25
31	K	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	7,000	28,75	201,25
32	M	484530069000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 22K, vxl 900x2000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	7,000	304,75	2 133,25
33	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,869	1,15	27,45
D OST Ostatné							21,28
34	K	HZS 001	Montáž ústredného kúrenia		1,000	21,28	21,28

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia kultúrneho domu Blatné Remety

Objekt:

**OPZ**

JKSO:

Miesto: Blatné Remety

KS:

Dátum: 30.05.2023

Objednávateľ:

Obec Blatné Remety

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**54,68**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	54,68	20,00%	10,94

**Cena s DPH**

**v EUR**

**65,62**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**



**RAVOZA s.r.o.**

072 31 VINNÉ 3662

IČO: 50 310 810

IČ DPH: SK2120270328

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia kultúrneho domu Blatné Remety

Objekt:

**OPZ**

Miesto:

Blatné Remety

Dátum:

30.05.2023

Objednávateľ:

Obec Blatné Remety

Projektant:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**54,68**

PSV - Práce a dodávky PSV

**54,68**

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

**54,68**

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia kultúrneho domu Blatné Remety

Objekt:

**OPZ**

Miesto: Blatné Remety

Dátum: 30.05.2023

Objednávateľ: Obec Blatné Remety

Projektant:

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**54,68**

D PSV Práce a dodávky PSV

**54,68**

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod

**54,68**

1	K	723120202.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	2,000	11,50	23,00
2	K	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,000	11,50	11,50
3	K	723221000.S	Montáž nástenky pre rozvod plynu s jedným závitom G 1/2	ks	1,000	2,88	2,88
4	K	723221021.S	Montáž vzorkovacieho guľového uzáveru priameho G 1/2	ks	1,000	2,88	2,88
5	M	551340010000.S	Redukcia D20/15	ks	1,000	5,75	5,75
6	K	723229102.S	Montáž armatúry závit. s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb.	1,000	3,45	3,45
7	M	551340000200.S	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 1/2"	ks	1,000	4,60	4,60
8	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,541	1,15	0,62